Product Benefits & Features

Garrafa takeaway 3 em 1

Misture os seus ingredientes favoritos diretamente na garrafa 3 em 1 e esta
pronto a levar. Adicione, misture e, com a tampa, leve seu smoothie para onde
quer que va.

Botao tatil facil de usar

O botao tatil é facil de usar, permitindo-lhe controlar a poténcia até alcangar a
textura desejada. Pressione o botdo continuamente para obter um resultado
mais suave ou varias vezes para triturar gelo. Versatil, simples e eficaz.

Mistura ideal com laminas TruFlow®
Quer esteja a triturar gelo ou a fazer um smoothie com a consisténcia perfeita,
as laminas TruFlow® oferecem um desempenho de mistura ideal e confiavel.

Otimizacao de espago com design compacto

Diga adeus as liquidificadoras pesadas e volumosas a ocupar espago nas
bancadas. A liquidificadora desportiva Create 3 ocupa muito menos espago e
permite que sua cozinha respire sem confusao.

Sem BPA
Feito de plastico sem BPA, a Deli 3 Sport Blender ¢ indicada para preparar
para uma grande variedade de misturas saudaveis e deliciosas.

Deli 3

SB3-1-2ST

O seu smoothie favorito em movimento

Faca e leve smoothies nutritivos para onde e quando quiser. A liquidificadora
desportiva Deli 3 facilita a manutengéo de um estilo de vida mais saudavel. E
muito mais saboroso também.

Liquidificadora Sport com motor de 300 W de poténcia, base em inox, garrafa
transportavel em plastico livre de BPA com capacidade para 600 ml, laminas
TruFlow®, fungao Pulse, cabo de 1m

* Laminas amoviveis
* Botdo Pulse
« Jarro lavavel
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Product Specification

Configuragdes de velocidade
Poténcia, w

Tipo de jarro

Capacidade do jarro, |
Mini-picadora

Velocidades

Apto para maquina de lavar loiga
Bloqueio de Seguranga

Cor

Familia

Largura, mm

Altura, mm

Profundidade, mm
Comprimento do cabo, (m)
Frequéncia, Hz

Voltagem, V

PNC

Modelo

EAN

Subgrupo do produtos

1
300
Plastico
0.92
N/A
2

Sim
Sim
INOX
Deli 3
128

370

128

0,8
50/60

220-240
950 008 724
SB3-1-2ST
7332543837410

3483

Deli 3

SB3-1-2ST
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