



O seu smoothie favorito em movimento

Faça e leve smoothies nutritivos para onde e quando quiser. A liquidificadora desportiva Deli 3 facilita a manutenção de um estilo de vida mais saudável. E muito mais saboroso também.

Liquidificadora Sport com motor de 300 W de potência, base em inox, garrafa transportável em plástico livre de BPA com capacidade para 600 ml, lâminas TruFlow®, função Pulse, cabo de 1m

Product Benefits & Features

Garrafa takeaway 3 em 1

Misture os seus ingredientes favoritos diretamente na garrafa 3 em 1 e está pronto a levar. Adicione, misture e, com a tampa, leve seu smoothie para onde quer que vá.

- Lâminas amovíveis
- Botão Pulse
- Jarrão lavável

Botão tátil fácil de usar

O botão tátil é fácil de usar, permitindo-lhe controlar a potência até alcançar a textura desejada. Pressione o botão continuamente para obter um resultado mais suave ou várias vezes para triturar gelo. Versátil, simples e eficaz.

Mistura ideal com lâminas TruFlow®

Quer esteja a triturar gelo ou a fazer um smoothie com a consistência perfeita, as lâminas TruFlow® oferecem um desempenho de mistura ideal e confiável.

Otimização de espaço com design compacto

Diga adeus às liquidificadoras pesadas e volumosas a ocupar espaço nas bancadas. A liquidificadora desportiva Create 3 ocupa muito menos espaço e permite que sua cozinha respire sem confusão.

Sem BPA

Feito de plástico sem BPA, a Deli 3 Sport Blender é indicada para preparar para uma grande variedade de misturas saudáveis e deliciosas.

Product Specification

Configurações de velocidade	1
Potência, w	300
Tipo de jarro	Plástico
Capacidade do jarro, l	0.92
Mini-picadora	N/A
Velocidades	2
Apto para máquina de lavar loiça	Sim
Bloqueio de Segurança	Sim
Cor	INOX
Família	Deli 3
Largura, mm	128
Altura, mm	370
Profundidade, mm	128
Comprimento do cabo, (m)	0,8
Frequência, Hz	50/60
Voltagem, V	220-240
PNC	950 008 724
Modelo	SB3-1-2ST
EAN	7332543837410
Subgrupo do produtos	3483

